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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
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Campeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sexta
la Hot Classic
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) Gustavo Camilo Dos Santos
1 - 9:15:15.371
2 2:08.625 +0.993 9:17:23.996
3 2:08.206 +0.574 9:19:32.202
4 2:07.632 - 9:21:39.834
(14) Wesley Lopes Cordeiro
1 - 9:16:44.316
2 2:16.698 +6.249 9:19:01.014
3 2:10.449 - 9:21:11.463
4 2:10.824 +0.375 9:23:22.287
5 2:10.897 +0.448 9:25:33.184
(861) Reinaldo Emilio / Paulo Policeno
1 - 9:17:13.195
2 2:23.127 +3.296 9:19:36.322
3 2:19.831 - 9:21:56.153
4 2:20.332 +0.501 9:24:16.485
5 14:47.118 +12:27.287 9:39:03.603
6 2:48.055 +28.224 9:41:51.658
(44) Walter Gomes de Freitas
1 - 9:16:29.093
2 2:25.067 +4.556 9:18:54.160
3 2:23.626 +3.115 9:21:17.786
4 2:20.511 - 9:23:38.297
5 2:26.181 +5.670 9:26:04.478
6 2:28.963 +8.452 9:28:33.441
7 9:42.500 +7:21.989 9:38:15.941
8 2:35.505 +14.994 9:40:51.446
(27) Fabio Bittencourt V Leitao
1 9:23:03.674
2 2:21.812 - 9:25:25.486
(83) Mario Gomes Lupeti
1 - 9:14:20.984
2 2:22.272 9:16:43.256
3 12:26.501 +10:04.229 9:29:09.757
4 2:38.113 +15.841 9:31:47.870
5 2:35.876 +13.604 9:34:23.746
(35) Bruno Alves / Danilo Alves
1 - 9:14:34.869
2 2:23.569 - 9:16:58.438
3 6:38.950 +4:15.381 9:23:37.388
4 2:26.626 +3.057 9:26:04.014
(110) Fernando Dias Ribeiro
1 - 9:16:47.783
2 10:21.431 +7:49.663 9:27:09.214
3 2:31.768 9:29:40.982
(184) Pedro Escaleira / Marcelo Augusto
1 - 9:37:31.248
2 2:37.293 +1.601 9:40:08.541
3 2:35.692 9:42:44.233
(20) Ricardo Magnusson/José Morgado
1 - 9:15:27.947
(111) Walmir Rubino Utrera
1 - 9:20:36.649

(18) Sergio Ventura

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 | 9:25:13.515

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 26/02/2021 09:46:47
Crono Oficial : VERDE ROSSO

Diretor de Prova: RODRIGO CORREA

CESUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

Licensed to: Verde Rosso




